ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR
 CNPJ: 83.074.302/0001-31
AV. SANTA CATARINA, 195
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

AVISO DE LICITAÇÃO DL17/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia às, no endereço Avenida Santa Catarina, nº195, centro, Caçador/SC, a reunião de recebimento e abertura das propostas e documentações, conforme especificado no Edital de Licitação na modalidade Dispensa por JustificativaDL17/2019.
Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supracitado ou no site da Prefeitura: www.cacador.sc.gov.br em licitações municipais.

Objeto da licitação:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO PRESTADOS PELO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC PARA CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROJETO: " DO TALENTO À PROFISSÃO", VISANDO ATENDER ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Caçador/SC, 29/04/2019.

[bookmark: _GoBack]
______________________________
SAULO SPEROTTO
PREFEITO